cislo
8222276
8222312
8222337
8222369
3120393131
8222396
3120399355311
8222432
3120406396
8222469
8222500
8222518
3120414394
8222546

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotéarska cesta 48, 811 04 Bratislava

datum cisloDokladu

2.9.2022 92/2022
6.9.202293/2022
8.9.2022 94/2022
12.9.202295/2022
13.9.2022 96/2022
14.9.202297/2022
16.9.2022 99/2022
19.9.202298/2022
20.9.2022101/2022
22.09.2022 100/2022
26.09.2022/102/2022
27.09.2022 103/2022
27.09.2022/104/2022
30.09.2022 105/2022

Kniha faktur - jedalen - september 2022

odberatel

Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

spolu Ulica

866,51 Na pantoch 10
543,03 Na pantoch 10
410,78 Na pantoch 10
536,34 Na pantoch 10
62,55 Starova74/138
205,06 Na pantoch 10
65,59 Starova74/138
863,56 Na pantoch 10
57,17 Starova74/138
880,61 Na pantoch 10
587,64 Na pantoch 10
768,5 Na pantoch 10
94,3 Starova74/138
127,33 Na pantoch 10

PSC

831 06
831 06
831 06
831 06
94935
831 06
94935
831 06
94935
831 06
831 06
831 06
94935
831 06

Mesto
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava

ICO

31319017
31319017
31319017
31319017
36283576
31319017
36283576
31319017
36283576
31319017
31319017
31319017
36283576
31319017




